
Pos 

Inter 250cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Inter 450cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

333 
325 
109 
347 
212 
26 
38 

186 
18 
7 

998 

117 
1 

23 
4 

425 
525 
120 
601 
816 
978 
33 

888 
325 
714 
17 

014 

Nome 

YURI MARTINS 
GABRIEL PAZZI 
GUILHERME ALMEIDA 
LUIZ FELIPE 
EDUARDO BORBA 
ALDO SANTANA 
ARTHUR SALVINI 
GUILHERME VILELA 
THALISON GOMES 
ALCIMAR (COTONETE) 
BRUNO RIOS 

KARMICHAEL PIMENTEL 
BRUNO CARVALHO 
VITOR MOZER 
VITOR LOPES 
HETORE NUNES 
FABIO GARBELOTTO 
SIDNEY FERRUGEM 
DIOGO MORAES 
FELIPE FRAGA 
TAOPA 
PEDRO EBALDE 
LABANCA 
ALESSANDRO PAZZI 
FABIANO BASTOS 
MARCELY CASADINI 
JUNIOR MORAES 

Voltas 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
4 
4 
2 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
6 
5 
4 
4 
3 
2 

Total Tempo 

16:31.837 
16:52.166 
17:02.113 
17:14.984 
17:18.266 
17:22.051 
17:03.699 
8:24.722 
8:49.797 
5:17.193 
1:29.764 

15:53.569 
16:27.320 
16:34.347 
16:34.752 
17:00.556 
17:08.753 
17:23.565 
16:08.078 
16:49.730 
17:11.272 
10:44.256 
9:21.091 
7:46.498 
8:19.027 
6:51.905 
4:37.180 

Diff 

20.329 
30.276 
43.147 
46.429 
50.214 
1 Volta 

6 Voltas 
6 Voltas 
8 Voltas 

10 Voltas 

33.751 
40.778 
41.183 

1:06.987 
1:15.184 
1:29.996 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

4 Voltas 
5 Voltas 
6 Voltas 
6 Voltas 
7 Voltas 
8 Voltas 

Espaço 

20.329 
9.947 

12.871 
3.282 
3.785 

1 Volta 
5 Voltas 
25.075 

2 Voltas 
2 Voltas 

33.751 
7.027 
0.405 

25.804 
8.197 

14.812 
1 Volta 
41.652 
21.542 

3 Voltas 
1 Volta 
1 Volta 
32.529 
1 Volta 
1 Volta 

Melhor Tempo 

1:27.531 
1:27.801 
1:29.427 
1:31.899 
1:30.654 
1:31.281 
1:38.646 
1:32.529 
1:38.225 
1:36.817 

1:25.082 
1:25.715 
1:26.837 
1:25.780 
1:28.943 
1:31.350 
1:32.982 
1:33.164 
1:35.370 
1:41.100 
1:27.444 
1:30.470 
1:31.602 
1:34.922 
1:40.952 
1:32.801 

S1 Melhor Vlt S2 Melhor Vlt S3 Melhor Vlt 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 
33.751 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:25.082 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
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2ª Etapa Camp. Carioca de Motocross 2023 
Prova Oficial 

INT. IMPORTADA  

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:04:12 

Campos do Goytacazes - RJ 0,000 Km 

06/08/2023 13:15 


